En mi condición de apoderado judicial del señor EDWIN MOSQUERA ROMERO, mediante el 
presente escrito me permito informar que, el señor JOSÉ ALADINO BARRERA ANTURY, 
identificado con la cedula de ciudadanía No. 17.634.768 realizó un abono a la deuda por valor 
de VEINTISEIS MILLONES DE PESOS ($ 26.000.000) al demandante, y de acuerdo a la 
información de éste, el abono se realizó en el mes de octubre de 2022. 

De igual manera me permito aportar con destino al proceso la respectiva liquidación del crédito: 

CAPITAL    $44.250.000   

VIGENCIA